עוד אני קובע כי ההסדר בפסקה 6 יחול גם על החיפוש במכשיר הטלפון הנייד התפוס בידי המשטרה.

19. לבקשת עו"ד ליבאי אני מעכב את ביצוע החלטתי עד ליום 2.4.2014 שעה 12:00 על מנת לאפשר להגנה לשקול את צעדיה.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח אדר ב תשע"ד, 30 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.

מיכאל קרשן, שופט